[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2014 года                                                                               № 508

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче
в связи с разграничением полномочий между федеральными
органами государственной власти Российской Федерации
и органами местного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города и статьями 4 и 18 решения Думы города от 28.06.2012 №287 «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный», Дума города решила:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования города Радужный, подлежащего безвозмездной передаче в федеральную собственность Российской Федерации в связи с разграничением полномочий (Приложение).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный (С.В. Мишин) выполнить необходимые мероприятия по передаче имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в федеральную собственность Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Глава города

  Г.П. Борщёв
Приложение

к решению Думы города

от 30.10.2014 № 508
Перечень муниципального имущества,

учитываемого в муниципальной казне города Радужный и переданное по договорам безвозмездного пользования

Военному комиссариату Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и подлежащего передаче в собственность

Российской Федерации
	№ П/П
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость руб.

	I. Недвижимое имущество

	1
	Помещение военкомата, нежилое помещение
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Радужный, микрорайон 7, д. 8
	общая площадь 487,4 кв.м
	934208,00

	2
	Гараж № 81 (6 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, комплекс гаражей № 7, строение № 81
	общая площадь 34,0 кв.м., этажность -1, инв.№ 1069

	265390,02

	3
	Гараж № 53 (4 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, комплекс гаражей № 7, строение № 53

	общая площадь 34 кв.м., этажность -1, инв.№ 1055

	345718,80

	4
	Гараж № 51 (3 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, комплекс гаражей № 7, строение № 51
	общая площадь 26,1 кв.м., этажность -1, инв.№ 1053

	265390,02

	5
	Гараж № 50 (3 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, комплекс гаражей № 7, строение № 50
	общая площадь 26,1 кв.м., этажность -1, инв.№ 1052

	265390,02

	ИТОГО:
	2 076 096,86